

# Revisionsfirmaet Anas ApS

Gladsaxe Møllevej 21 1  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Johnny K**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Revisionsfirmaet Anas ApS  
                                  Gladsaxe Møllevej 21 1  
                                  2860 Søborg

                                  e-mailadresse:        info@anas.dk

                                  CVR-nr:                37056138

                                  Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive bogførings og konsulentvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 103 t.kr. Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter 212 t.kr.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>115.117</b>	<b>57.297</b>
Andre driftsomkostninger .....		-115.490	-104.856
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-373</b>	<b>-47.559</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-100.000	
Øvrige finansielle omkostninger .....			0
Andre finansielle omkostninger .....		-3.051	-30.874
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-103.424</b>	<b>-78.433</b>
Skat af årets resultat .....		55	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-103.369</b>	<b>-78.433</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-103.369	-78.433
<b>I alt</b> .....		<b>-103.369</b>	<b>-78.433</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		277.757	72.533
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	100.000
Andre tilgodehavender .....		53.000	76.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>330.757</b>	<b>248.533</b>
Likvide beholdninger .....		246.280	354.043
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>577.037</b>	<b>602.576</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>577.037</b>	<b>602.576</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indbetalt registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Forslag til udbytte .....		0	0
Disponible reserver .....		162.224	265.593
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>212.224</b>	<b>315.593</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		38.910	82.658
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		148.519	128.067
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		177.384	76.258
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>364.813</b>	<b>286.983</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>577.037</b>	<b>602.576</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	265.593	315.593
Årets resultat .....		-103.369	-103.369
Egenkapital, ultimo .....	50.000	162.224	212.224